АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол рассмотрения первых частей заявок участников в аукционе в электронной форме на право

заключения договора на оказание услуг по проведению периодического медицинского осмотра,
экспертизе профессиональной пригодности и психиатрического освидетельствования.

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 15.05.2023 г.
Время проведения заседания: 14-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, АО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: аукцион в электронной форме на право заключения договора
на оказание услуг по проведению периодического медицинского осмотра, экспертизе профессиональной
пригодности и психиатрического освидетельствования.
Начальная (максимальная) цена договора: 2 931 702 (Два миллиона девятьсот тридцать одна тысяча семьсот
два) рубля 18 копеек, НДС не облагается.
Извещение № 199/23-384 от 28.04.2023 г. (ЕИС № 32312342407) о проведении аукциона в электронной форме на
право заключения договора на оказание услуг по проведению периодического медицинского осмотра, экспертизе
профессиональной пригодности и психиатрического освидетельствования, было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 197-01 о/д от
28.04.2023 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: рассмотрение первых частей заявок участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Секретарь закупочной комиссии: Анашкина О.Н.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура рассмотрения первых частей заявок участников:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 15.05.2023 г., 14-00 (местного времени)
было подано три заявки с помощью функционала электронной торговой площадки.
Сведения о поданных заявках:

Порядковый номер заявки,
присвоенный

электронной площадкой

Идентифика
тор заявки

Дата и время
регистрации заявки

Решение о допуске/отказе в допуске

1 209557 06.05.2023 16:01 Допущен к участию и признан
участником/отказано в допуске

2 210528 12.05.2023 09:28 Допущен к участию и признан
участником/отказано в допуске

3 210606 12.05.2023 13:27 Допущен к участию и признан
участником/отказано в допуске

Все поданные заявки на участие в аукционе, зарегистрированы в журнале регистрации заявок. Открытие доступа
к заявкам на участие в аукционе проводилось автоматически с помощью электронного функционала торговой
площадки
- изменений заявок на участие в аукционе в количестве 0 (нет)
- отзывов заявок на участие в аукционе в количестве 0 (нет).

1.1. По итогам рассмотрения первых частей заявок, поступившей для участия в аукционе в электронной форме,
участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства, на
соответствие заявки участника требованиям технического задания документации о закупке установлено, что

 2

участники соответствует требованиям технического задания документации о закупке, представившего
надлежащим образом оформленное техническое предложение, предусмотренное документацией о закупке.

2. По истечении срока предоставления заявок на участие в аукционе в электронной форме, других заявок на
участие в процедуре, не поступало.
3. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в аукционе в электронной форме на
соответствие требованиям, установленным Закупочной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке
товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок, указанный в извещении о проведении настоящего
аукциона в электронной форме.

4. Решение закупочной комиссии: Принять заявки участников к рассмотрению.
4.1. Решение о допуске к участию в аукционе и о признании участниками аукциона в электронной форме
участников размещения заказа, подавших заявки на участие в аукционе, принято в отношении следующих
участников:

Заявка № 1 (идентификационный номер 209557)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Апасеев А.С. Допуск

Чернышова Н.И. Допуск

Попов А.В. Допуск

Анашкина О.Н. Допуск

Заявка № 2 (идентификационный номер 210528)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Апасеев А.С. Допуск

Чернышова Н.И. Допуск

Попов А.В. Допуск

Анашкина О.Н. Допуск

Заявка № 3 (идентификационный номер 210606)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Апасеев А.С. Допуск

Чернышова Н.И. Допуск

Попов А.В. Допуск

Анашкина О.Н. Допуск

5. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте ФЭП ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru
и на официальном общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.

6. Подписи.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Жуков Николай Владимирович

Заместитель председателя  Попов Александр Валентинович

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна

Больных Елена Федоровна

Апасеев Алексей Сергеевич

Секретарь закупочной комиссии
Анашкина Олеся Николаевна